
※訪問看護事業所を併設しております

FAX

悠々ケア　六本木

六本木ヒルズ

ハリウッド大学院大学
ハリウッド美容専門学校

アマンド

ピラミデビル

三井住友銀行明治屋

麻布警察署

1b出口

TULLY'S COFFEE  

日比谷線六本木駅

六本木
交差点

六本
木通

り

外苑東通りHibiya Line Roppongi.sta

Ooedo Line Roppongi.sta
大江戸線六本木駅

（悠楽里レジデンス六本木）

悠々ケア六本木
悠々ナーシング六本木

東京都港区六本木六丁目5番25号

地下鉄メトロ日比谷線　六本木駅 １ｂ出口　 徒歩1分
都営大江戸線六本木駅　3番出口　徒歩3分

〒106-0032

訪問介護･居宅介護支援訪問介護･居宅介護支援

ミアヘルサ株式会社
東京都新宿区市ヶ谷仲之町3-19

ミアヘルサ株式会社【運営】
東京都新宿区市ヶ谷仲之町3-19

2024.4

住み慣れた地域でのくらしを支えます

介護目標〈ご利用者様のくらしの実現〉

介護方針〈サポートしていくための方針〉

運営方針〈私たちがすべきこと〉

１・その人らしい尊厳あるくらし

２・生きがいを持って悠々自適な楽しいくらし

３・住み慣れた地域で
いつまでも自分らしく安心のあるくらし

１・その人らしい尊厳あるくらしを支えていきます

２・ご利用者様の利益を追求する
　　　　　　　　　 愛情豊かなスタッフを育てます

３・地域との連携を密にし､福祉環境の発展に努めます

１・その人らしさを大切にし､
　　　　　　　　いきいきとしたくらしを支援します

２・笑顔を大切に、
　　　　　　   思いやりの心をもって､信頼を育みます

３・ご家族や地域との交流や関わりを大切にします

03-6447-5048



（ケアプラン作成） （身体介護､生活援助､自費サービス） 

居宅介護支援 訪問介護

●居宅介護支援とは ●訪問介護とは ●訪問介護自費サービス「ライフサービス」

●ケアプランの作成について

●ご利用料金について

身体介護サービス

●質の高い在宅介護をサポートします

生活援助サービス

●ご利用料金について

ご自宅での生活に介護を必要とする

方がさまざまな介護サービスを

ご利用になる際のお手伝いをする

サービスです。

入浴、トイレ・おむつ交換などの身体的な介助から、

買物、掃除、洗濯、調理などの日常生活のお手伝いま

で自宅に伺ってご提供します。

介護保険適用外のサービス（自費）も承っており

ます。

要介護度の決定後、ケアプランにそって下記の介護サー

ビスをご提供します。

経験豊かな介護スタッフがご自宅にお伺いします。

※介護保険外サービスも承りますので、お気軽に

　ご相談ください。

ケアマネジャーがお客様のご要望を伺い、心身の状況

を把握させていただくことで、サービスを効果的に受

けられるように、ケアプランを作成します。

サポート内容

●ご利用までの流れ

介護保険制度から全額給付されるため、ご負担金
はありません。

介護保険からの給付サービスを利用する場合は、お客

様の介護負担割合に応じた額を受領します。介護保険

の給付の範囲を超えたサービス利用は、全額自己負担

となります。

※要介護者ご本人様が適切なサービスを利用できる
　ようさまざまなご相談等に応じております

お
問
い
合
わ
せ

事
前
訪
問
・
相
談

ケ
ア
プ
ラ
ン
作
成

ケ
ア
プ
ラ
ン
提
示

連
絡
・
調
整

サ
ー
ビ
ス
開
始

契
　
約

● 食事介助  ● 体位交換  ● 排泄介助･移動  ● 外出介助
● 起床介助  ● 就寝介助  ● 清拭・入浴介助

● 掃除 ● 洗濯 ● 買物 ● 移動 ● 通院の付き添い

● 衣類の整理   ● 大掃除   ● 窓ガラス拭き

● 家具の移動   ● 花木の水やり   ● 食事  

● 入浴  ● 排泄  ● 体位変換  ● ベッドメイク

● 掃除・洗濯  ● ベッドメイク  ● 衣類の整理  ● 買物代行   
● 調理・配下膳   ● 薬の受け取り  ● 被服の補修

日常的な家事や身体介護､通院介助など

　さまざまなサービスをご提供します

日常的な家事についての援助を致します。

お身体の状態に合わせ､介護サービスをご提供します。

※その他のサービスもご相談ください。

※その他のサービスもご相談ください。

※料金はお問合せください。

※その他のサービスもご相談ください。

● サービス提供事業者および保険者や保険医療
福祉サービス機関との連絡や手配

● 要介護認定申請･更新の手続きの代行

● 状態に合ったケアプランの作成

※サービス提供地域により交通費が発生することが

　あります。


